
Управление образования города Калуги 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

№ 15 «Ракета» города Калуги 

(МБДОУ № 15 «Ракета» г. Калуги) 

 

 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2024г.                                                                                                                          № 161/06-од 

 

 

Об утверждении Плана функционирования внутренней  

системы оценки качества образования  

в МБДОУ № 15 «Ракета» г.Калуги на 2024-2025 учебный год 

 

                 В соответствии с пунктом 4.4 Положения о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

№15 «Ракета» города Калуги, утвержденного приказом МБДОУ №15 «Ракета» г.Калуги  № 244/02-од 

от 28.12.2021 г  и на основании решения Педагогического совета МБДОУ № 15 «Ракета» г. Калуги 

протокол № 1 от 29.08.2024г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «План функционирования внутренней системы оценки качества образования 

в МБДОУ № 15 «Ракета» г.Калуги» на 2024 – 2025 учебный год». 

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 15                                                                                              О.В. Киселева   

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Агафонова Лариса Ивановна ________________________ 

Авилова Ирина Викторовна ________________________ 

Бурылева Марина Арсеновна ________________________ 

Голикова Юлия Валериевна ________________________ 

Еловская Елена Юрьевна ________________________ 

Исакова Ирина Александровна ________________________ 

Каримулина Валентина Владимировна ________________________ 

Клевакина Виктория Сергеевна ________________________ 

Конова Марина Леонидовна ________________________ 

Косинова Арина Витальевна ________________________ 

Круглова Елена Михайловна ________________________ 



Мирошник Наталья Викторовна ________________________ 

Мосина Светлана Юрьевна ________________________ 

Огородникова Людмила Владимировна ________________________ 

Падина Наталья Геннадиевна ________________________ 

Прохорова Анастасия Владимировна ________________________ 

Рогачева Ольга Васильевна ________________________ 

Семенова Ирина Владимировна ________________________ 

Степанов Екатерина Александровна ________________________ 

Степанушко Ирина Анатольевна ________________________ 

Сураева Надежда Алексеевна ________________________ 

Урюмцева Ольга Анатольевна ________________________ 

Фролова Лилия Викторовна ________________________ 

Харисова Ольга Анатольевна ________________________ 

 

 


